（様式 1）

一般競争入札参加申請書

令和   年   月  日

社会福祉法人こすもすの会

理事長 田中 光暢 様

入札参加申請者

所在地

商号または名称

代表者名                 印

こすもす作業所における空調機器設備更新工事の調達に係る一般競争入札

に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

 なお、この申請書および添付書類の内容について、事実に相違ないことを

誓約します。

【申請対象一般入札名】空調機器設備更新工事の調達に係る一般競争入札

【関係書類】「柏崎市競争入札（見積）参加資格認定通知書」（写し可）